

Dodávateľ:



AKORD stavby, s.r.o.
Miestneho priemyslu 572
029 01 Námestovo

IČO: 44720955
 DIČ: 2022798470
 IČ DPH: SK2022798470
 Telefón: 0435512530
 Mobil: 0905308214
 E-mail: hvolka@akordsro.sk
 http://www.akordsro.sk

Variabilný symbol: 230100169

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 51317290
 DIČ: 2120692280
 IČ DPH: SK2120692280

Mestské športové zariadenia s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Kód banky:

Dátum vyhotovenia:

29.12.2023

Dátum splatnosti:

28.02.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

20.12.2023

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:

Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	83 543,52		83 543,52	0%	0,00	83 543,52
--	---	-----------	--	-----------	----	------	-----------

Súčet položiek

83 543,52

0,00

83 543,52

SPOLU NA ÚHRADU**83 543,52**

Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
 SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	83 543,52	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

december 2023

Zisťovací protokol

č. 12/2023

o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: (zhotoviteľ)	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
----------------------------	--------------------------------	---------------

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	979 834,34	83 543,52	1 063 377,86
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	29.12.2023	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	29.12.2023	

KL-splátky-december 2023

Krycí list splátky

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:	
					JKSO:	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš					IČO: 51317290	
					DIČ:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo					IČO: 44720955	
					DIČ:	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
					0 Sk	
					0 Sk	
					0 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:			0,00	6	Individuálne náklady stavby spolu
2	PSV:			0,00	7	
3	MCE:			0,00	8	
4	iné:			0,00	9	
5	Súčet:			83 543,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:
						0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12					17	Ostatné náklady stavby spolu
13					18	
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:
						0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20 %
					23	DPH 0 %
					24	Súčet riadkov 21 až 23:
					F	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ				0,00
podpis:		podpis:				0,00
dátum:		dátum:				
pečiatka:		pečiatka:				

Prehľad december 2023

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac december 2023	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu			
	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A		0,00	0,00
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B	29 549,78	5 909,96	35 459,74
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy	2 281,99	456,40	2 738,39
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia		0,00	0,00
Objekt :SO 05 Prípojka NN	3 046,75	609,35	3 656,10
Objekt :SO 06 Kamerový systém	17 020,00	3 404,00	20 424,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	31 645,00	6 329,00	37 974,00
<u>Stavba spolu bez DPH :</u>	<u>83 543,52</u>	<u>16 708,70</u>	<u>100 252,22</u>

20.12.2023

Krycí list splátky v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B					
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.	Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o		IČO: 51317290		DIČ:2120692280	
03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41				IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo		IČO: 44720955		DIČ:2022798470	
				IČ DPH:SK2022798470	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	9 697,68		9 697,68	6 Práce nadčas
2	PSV:	11 520,22	8 331,88	19 852,10	7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	21 217,90	8 331,88	29 549,78	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E Celkové náklady:	
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 29 549,78
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 29 549,78 5 909,96
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 35 459,74
				F	Odpoččet - prípočet
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>			<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>	
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	

Odberteľ: **Mestské športové zariadenia s.r.o**

JKSO :

Dodávateľ: **AKORD stavby s.r.o., Námestovo**

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	2,400	m2	1,48	3,55	
2	612406122	Omietka vnútor. stien CEMIX zatieraná tenkovrstvová jemná, vápenocementový štuk, hr. 3 mm,	167,197	m2	8,44	1 411,14	
3	612406241	Vnúťorná omietka stien CEMIX jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 20 mm, ozn. 082	29,120	m2	9,86	287,12	
4	612408191	Základná penetrácia stien	167,197	m2	1,08	180,57	
5	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	40,000	m2	5,51	220,40	
6	612423531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	10,000	m2	30,11	301,10	
7	612425931	Omietka vnútorného ostena okenného alebo dverného vápenná štuková	7,005	m2	19,20	134,50	
8	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	10,000	m	1,69	16,90	
9	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	167,197	m2	8,21	1 372,69	
10	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	2,400	m2	1,57	3,77	
11	625114202	Oprava ostení extrudovaným polystyrénom hr.20mm	7,565	m2	36,79	278,32	
12	625134315	Vonk.omietka stien silikátová 1,5 mm	65,960	m2	19,12	1 261,16	
13	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	5,000	m2	25,35	126,75	
14	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	155,800	m2	13,59	2 117,32	
15	632451229	Príplatok ZKD 1 cm hr.	311,600	m2	1,39	433,12	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **8 148,41 EUR**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	67,650	m2	1,12	75,77	
17	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	186,910	m2	3,29	614,93	
18	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	27,460	m	5,45	149,66	
19	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu	6,800	m	5,93	40,32	
20	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	79,405	t	8,42	668,59	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **1 549,27 EUR**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **9 697,68 EUR**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

21	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	137,500	m2	0,30	41,25	
----	-----------	--	---------	----	------	-------	--

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
22	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vapor.	155,800	m2	2,93	456,49	
23	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	179,170	m2	3,65		653,97
24	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	11,517	%	2,90	33,40	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:			1 185,11	EUR		531,14	653,97
713 - Izolácie tepelné							
25	713111124	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	56,960	m2	6,80	387,33	
26	6315C0157	Pás izolačný Isover - Domo 16 hr.160mm,šírka pásu 1200mm	58,099	m2	6,90		400,88
27	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	311,600	m2	1,14	355,22	
28	283100195	Polystyrén EPS 150S podlahový hr.60mm 1000x500/1000x1000/1000x2000mm	327,180	m2	3,29		1 076,42
29	713191120	Izolácia tepelná podláh, položením PE fólia	311,600	m2	2,29	713,56	
30	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE Al folie	28,480	m2	5,66	161,20	
713 - Izolácie tepelné spolu:			3 094,61	EUR		1 617,31	1 477,30
71 - IZOLÁCIE spolu:			4 279,72	EUR		2 148,45	2 131,27
76 - KONŠTRUKCIE							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
31	763132210	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	12,900	m2	41,00	528,90	
32	763797101	Drevostavby, škárovanie tmelením	14,600	m	1,44	21,02	
33	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	5,499	%	6,80	37,39	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:			587,31	EUR		587,31	
764 - Konštrukcie klampiarske							
34	764761131	Žľab pododkvapný R+KFL35 125 mm	9,700	m	14,90	144,53	
35	764761171	Čelo žľabu 125 mm7	2,000	kus	4,40	8,80	
36	764761231	Kotlík SOK kruh žľab 125 mm	1,000	kus	10,90	10,90	
37	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,642	%	1,70	2,79	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			167,02	EUR		167,02	
766 - Konštrukcie stolárske							
38	766652112	Montáž dvier nekom. otvár. do zamur. zár. 1-kridl. do 0,8m	1,000	kus	25,26	25,26	
39	611640010	Dvere vnútorné plné drevené 60x197, lamino	1,000	kus	122,78		122,78
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			148,04	EUR		25,26	122,78
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
40	767411112	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na oceľovú konštrukciu, hr. do 100 mm	221,970	m2	14,65	3 251,86	
41	767641510	Montáž dverí plastových	19,360	m	14,00	271,04	
42	611434600	Dvere vstupné plastové 900x1970	4,000	kus	483,98		1 935,92
43	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	1 306,515	kg	2,20	2 874,33	
44	553000040	Oceľové konštrukcie - pomocná OK pod sedvičové panely a obklad trapézovým plechom	1 437,167	kg	2,50		3 592,92
45	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	119,261	%	1,20	143,11	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			12 069,18	EUR		6 540,34	5 528,84
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			12 971,55	EUR		7 319,93	5 651,62

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
46	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké,	1,250	m2	22,22	27,78	
47	597638030	Dlaž. keramická	1,313	m2	15,39		20,21
48	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,480	%	3,80	1,82	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:			49,81	EUR		29,60	20,21
77 - PODLAHY spolu:			49,81	EUR		29,60	20,21
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
49	781446342	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 200x100 mm	47,962	m2	24,10	1 155,88	
50	597671150	Obkl. keramická	50,360	m2	10,50		528,78
51	781493111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	13,900	m	11,06	153,73	
52	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	18,384	%	2,00	36,77	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:			1 875,16	EUR		1 346,38	528,78
783 - Nátery							
53	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné, RAL 9006	71,858	m2	4,70	337,73	
54	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	71,858	m2	2,54	182,52	
783 - Nátery spolu:			520,25	EUR		520,25	
784 - Maľby							
55	784412301	Penetrácia stien v miest. do 3,8m	59,620	m2	0,71	42,33	
56	784441111	Maľba 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	59,620	m2	1,90	113,28	
784 - Maľby spolu:			155,61	EUR		155,61	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			2 551,02	EUR		2 022,24	528,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			19 852,10	EUR		11 520,22	8 331,88
Za rozpočet celkom :			29 549,78	EUR		21 217,90	8 331,88

Krycí list splátky v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy					
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41			IČO: 51317290		DIČ:2120692280
					IČ DPH:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo			IČO: 44720955		DIČ:2022798470
					IČ DPH:SK2022798470
Projektant:			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	2 281,99		2 281,99	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	2 281,99		2 281,99	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 2 281,99
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 2 281,99 456,40
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 2 738,39
				F	Odpoččet - prípočet
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	290,290	m3	3,39	984,08	
2	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	290,290	m3	2,79	809,91	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 793,99	EUR		1 793,99	
2 - ZÁKLADY							
3	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	195,200	m2	2,50	488,00	
2 - ZÁKLADY spolu:			488,00	EUR		488,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 281,99	EUR		2 281,99	
Za rozpočet celkom :			2 281,99	EUR		2 281,99	

Krycí list splátky v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 05 Prípojka NN						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41			IČO: 51317290		DIČ:2120692280	
					IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo			IČO: 44720955		DIČ:2022798470	
					IČ DPH:SK2022798470	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	2 596,75		2 596,75	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocce
3	MCE:	450,00		450,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	3 046,75		3 046,75	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:	
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	3 046,75
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	3 046,75
				23		609,35
Pečiatka:				24	Súčet riadkov 21 až 23:	3 656,10
Podpis:				F	Odpočet - prípočet	
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:				Dátum:		
Pečiatka:				Pečiatka:		
Podpis:				Podpis:		

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Projektant:

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAM LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 05 Prípojka NN

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	113107145.-S	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 200-250 mm, do 200 m2 + asfaltovanie po vložení kábla	25,000	m2	103,87	2 596,75	
---	--------------	---	--------	----	--------	----------	--

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **2 596,75 EUR** **2 596,75**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 596,75 EUR** **2 596,75**

PRÁCE A DODÁVKY M

999 - MCE ostatné

2	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov, revízna správa, skutkový stav	1,000	mer.	450,00	450,00	
---	-----------	---	-------	------	--------	--------	--

999 - MCE ostatné spolu: **450,00 EUR** **450,00**

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: **450,00 EUR** **450,00**

Za rozpočet celkom : 3 046,75 EUR 3 046,75

Monitorovací systém, MFK Tatran L.Mikuláš
 Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac december 2023

	MJ	Cena/ks	Σ	Σ
§3 Monitorovací podsystem spolu				17 020,00

Rozlíšenie min. 100pxm

§3 (2) a) Kamery s príslušenstvom				
Kamery I.NP	ks	1	10 800,00 €	10 800,00 €

Kamera 4MP @30fps	ks	25	282,00 €	7 050,00 €
Kamera 4MP @30fps	ks	5	282,00 €	1 410,00 €
Montáž kamery	ks	30	78,00 €	2 340,00 €

Pracovisko operátora	ks	1	5 220,00 €	5 220,00 €
-----------------------------	----	---	------------	------------

Pracovná stanica	ks	0	1 417,00 €	0,00 €
Giga patch kábel FTP, Category 5E - 3m, LSOH bezhalogénový	ks	0	4,00 €	0,00 €
Monitor 24" TouchScreen	ks	8	473,00 €	3 784,00 €
Kábel monitora dlhý	ks	8	47,00 €	376,00 €
Drziak monitorov	ks	4	265,00 €	1 060,00 €
cWatch Stadium Operator	ks	0	1 250,00 €	0,00 €
Konfigurácia a kalibrácia systému	ks	0	1 450,00 €	0,00 €

Ostatné náklady

Doprava, projektová dokumentácia	ks	1	1 000,00 €	1 000,00 €
---	----	---	------------	------------

Realizačná projektová dokumentácia a projekt skutočného vyhotovenia		0	1 500,00 €	0,00 €
Inžinierska činnosť (schvalovanie dokumentácie, certifikáty a autorizované merania)		0	1 100,00 €	0,00 €
Dopravné náklady		1,0	1 000,00 €	1 000,00 €
Uvedenie do prevádzky		0	480,00 €	0,00 €
Zaškolenie obsluhy		0	550,00 €	0,00 €

Krycí list splátky v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy					
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.	
				Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o		IČO: 51317290		DIČ:2120692280	
03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41				IČ DPH:	
Dodávateľ: .		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	31 645,00		31 645,00	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	31 645,00		31 645,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 31 645,00
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 31 645,00 6 329,00
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 37 974,00
				F	Odpoččet - prípočet
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	

Odberateľ: **Mestské športové zariadenia s.r.o**

JKSO :

Dodávateľ: .

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : **421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu**

Objekt :**SO 08 Úprava hracej plochy**

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	122101100afa12	Vyhrievanie trávniku - fa 12/2023 - vid'.príloha	1,000	súbor	1 460,00	1 460,00	
2	122101100fa12	Teleso hracej plochy, Drenážny systém, Zavlahový systém, Založenie trávniku - fa/12 - vid'.príloha	1,000	súbor	30 185,00	30 185,00	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **31 645,00 EUR** **31 645,00**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **31 645,00 EUR** **31 645,00**

Za rozpočet celkom : **31 645,00 EUR** **31 645,00**

Súpisy_december_2023

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA
ROZPOČET

Stavba: MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO ŠTADIÓNA MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Miesto stavby: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Objekt: Rekonštrukcia hlavnej hracej plochy - vyhrievanie trávniku a zdroj tepla
Profesia: VYHRIEVANIE TRÁVNIKA (Vyk, stroj, MaR)
Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

REKAPITULÁCIA

REKAPITULÁCIA		dodávka/montáž	Celkom
		€	€
	Práce a dodávky PSV		
731	KOTOLNE - OST Danfos		0,00
732	STROJOVNE		0,00
733	POTRUBIE		0,00
753	DISTRIBÚCIA A RIADENIE TEPLA V TELESE		0,00
714	IZOLÁCIE		1 460,00
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		0,00
751	MERANIE A REGULÁCIA		0,00
	VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA BEZ DPH	1 460,00 €	
	VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - DISTRIBÚCIA TEPLA BEZ DPH	0,00 €	

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - MaR BEZ DPH	0,00 €
---	---------------

SPOLU BEZ DPH

1 460,00

Súpisy_december_2023

714	IZOLÁCIE					1 460,00
	Izolačná sada danfoss pre OST, z produkcie DSE MIDI	sada	0			
	Izolácia potrubí SKRUŽ- DN125/133 hr. 80 mm	m	21			
	Izolácia potrubí SKRUŽ- DN55/58 hr. 80 mm	m	0			

Rekapitulácia súpisov_december_2023

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac december 2023	JKSO :	SO/PS	HSV		ZRN		Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.			montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

STAVBA :

MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

SO -08.1 Teleso hracej plochy		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.2 Drenážny systém.		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.4 Závlahový systém		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.5 Založenie trávnik		s	7 505,00	22 680,00	7 505,00	22 680,00	30 185,00	6 037,00	36 222,00
Spolu:			7 505,00	22 680,00	7 505,00	22 680,00	30 185,00	6 037,00	36 222,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac november 2023

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO 08.5 Zalozenie travnika

Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							7 505,00	22 680,00	30 185,00
									0,00
2	Zakladanie travnika s prírodným povrchom					0,00	7 505,00	22 680,00	30 185,00
1.	231		Zhotovenie vegetačnej vrstvy miešaním komponentov na stavebnom zemníku (8.822m2 *0,15m*1,1 koef zhut.)	m ³	500,000	9,25	4 625,00		4 625,00
2.	MAT		Ornica triedená do frakcie D- max 150mm vr. dopravy	t	0,000	11,00		0,00	0,00
3.	MAT		Organický kôrový substrát vrátane dopravy triedený (OH- 0,55 - 0,65t/m3)	m ³	0,000	52,00		0,00	0,00
4.	MAT		Kremičitý piesok fr. 0/4 mm praný vr. dopravy	t	1 200,000	18,90		22 680,00	22 680,00
5.	231		Nakladanie vegetačnej vrstvy	m ³	0,000	2,60	0,00		0,00
6.	231		Vodorovný presun do 5 km	t	1 200,000	2,40	2 880,00		2 880,00
7.	231		Zhotovenie vegetačnej vrstvy na pláni so zhutnením	m ²	0,000	0,58	0,00		0,00
8.	231		Plošná úprava terénu do tolerancie pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine	m ²	0,000	0,42	0,00		0,00
9.	211		Detailná úprava vegetačnej vrstvy pod výsev travnika a napojenie na detail	m ²	0,000	0,27	0,00		0,00
10.	211		Výsev ihriskovej trávnej miešanky so zapracovaním	m ²	0,000	0,32	0,00	0,00	0,00
11.	MAT		Trávna miešanka ihrisková pre intenzívne zaťaženie (Poa patensis 50% + Lolium perenne 50%) ošetrené proti hubovým chorobám Proradix + Headstar	kg	0,000	11,50		0,00	0,00
12.	211		Aplikácia štartovacích hnojív v dávke 25-30 g/m2	m ²	0,000	0,02	0,00		0,00

Založenie trávniku_súpis_december_2023

13.	211		Aplikácia dlhodobopôsobiacich hnojív v dávke 25-30 g/m2 2x	m ²	0,000	0,05	0,00		0,00
14.	MAT		Štartovacie hnojivo BASIC START s vyšším obsahom P á-25kg 8 týždňové (min.obsah živín N 20%,P-20%, K-8%)	kus	0,000	74,40	0,00	0,00	0,00
15.	MAT		Dlhodoboposobiace hnojivo s vyšším obsahom % CRN á-25kg, 12 týždňové (min.obsah živín N 33%,P-5%, K-8%) množstvo na 2x 8ks	kus	0,000	81,80	0,00	0,00	0,00
5			Doprava a VRN			0,00	0,00	0,00	0,00
16.	221		Dopravné náklady a presun techniky	súbor	0,000	2 625,00	0,00		0,00
17.	221		Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	0,000	2 835,00	0,00	0,00	0,00